
  

M a g i s t r á t  m ě s t a  P r o s t ě j o v a 
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov  

 

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova  

Prostějov, dne 11. 3. 2020 

SpZn.: SÚ/404/2020-Od            *S00AX02N73GK* 

Č.j.: PVMU     37382/2020  61                          S00AX02N73GK 

Spis.:/Skart.znak: 334.1/V5       

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Jiří Odvářka, tel. 582 329 176 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování:  Jiří Odvářka 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Společnost 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice (IČO: 28085400) 

 

(dále jen „žadatel“) podala dne 28. 2. 2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby - 

  

„Určice, Dubské, obnova DS NN“ 

 

na pozemcích parc. č. 621, 622/1, 622/2, 627, 629/1, 630/1, 631/1, 633, 634/5, 635, 636/1, 636/2, 637/2, 

637/3, 638/1, 638/2, 639/1, 639/2, 640/2, 640/4, 641, 642, 643, 644/2, 647, 648, 651, 652, 654/2, 655, 

658, 661, 662, 665, 666, 669, 670, 673/1, 673/2, 674, 677/1, 677/2, 678, 679/1, 681, 682, 685, 686, 689, 

690/1, 693, 694, 697, 698, 701, 702, 705, 706, 709, 710, 713/1, 713/2, 715, 716/2, 717, 720/1, 720/2, 721, 

724, 725/1, 728, 729, 732, 733, 736, 737, 740, 741, 744, 745, 748, 749, 752, 753, 756, 758, 759, 761/2, 

763, 764, 767, 768/2, 769/2, 770/2, 771/2, 772/2, 773/2, 774/2, 775, 779, 780, 782/2, 782/3, 782/6, 784/2, 

794, 796/2, 1278/3, 1278/4, 1278/5, 1278/6, 1278/7, 1279/1, 1279/3, 1279/5, 1279/6, 1280, 1281/2, 1282, 

1284/1, 1284/2, 1284/3, 1284/4, 1284/5, 1302/5, 1317/1, 1317/6, 1317/12, 1317/14, 1317/15, 1317/17, 

1317/19, 1317/20, 1317/28, 1317/29, 1317/35, 1317/98, 1322, 1323/3, 1323/14, 1323/15, 1323/17, 

1323/18, 1323/19, 1323/20, 1323/21, 1323/22, 1323/23, 1323/29, 1323/30, 1323/39, 1324/4, 1328/2, 

1328/3, 1348, 1409/4, 1817/1, 1817/3, 1817/9, 1840/2, 1840/9, 1841/9, 1841/10, 1882, 1886, 1887/2, 

1981/1, 1981/3, 1994/2, 1994/3, 1994/5, 1994/6, 1994/7, 2007/1, 2007/2, 2007/3, 2010/1, 2011, 2012/1, 

2012/2 v katastrálním území Určice.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Popis stavby: 

 

V rámci této stavby\ bude provedena následující úprava distribuční sítě NN: 

 

• výstavba nového podzemního kabelového vedení NN kabely NAYY-J 4x150 (páteřní kabelové sítě) a 

NAYY 4x240mm2 (napojení vývodů, ze stávající trafostanice - TS SM  DĚTKOVICE, TS URČÍCE 1. 

PROSTĚJOVSKÁ, TS 4. SM. ZŠ , 

• výstavba kabelových přípojkových skříní SS100 (příp. SS200) včetně přepojení HDV stávajících 

odběrných míst, 

• výstavba rozpojovacích pilířových skříních SR642, SR522, SR542 a SR322, 

• demontáž stávajícího venkovního vedení NN v dotčené lokalitě. 

Stávající venkovní vedení NN bude v řešené lokalitě nahrazeno novým podzemním kabelovým 

vedením typu NAYY-J 4x150 (NAYY 4x240). Kabelové vedení bude převážně uloženo v zelených 

pásech nebo v chodnících (i nově plánovaných). Ve výjimečných případech bude kabelové vedení 

uloženo do místní komunikace překop). Kabely budou v exponovaných místech uloženy v ochranné 

kabelové chráničce AROT v hloubkách dle předepsaných vzorových řezů kynetou. Celková délka výkopů 

pro uložené nových kabelových vedení bude cca 3 115 m. Nové přípojkové skříně (SS100/NVE, 



Č.j. PVMU     37382/2020  61 str. 2 

 
SS100/NKE nebo SS200/NKE) budou umístěny ve zdech objektů, v oplocení případně před domy a 

oplocením na místech trvale přístupných z veřejného prostranství. V jednom případě bude provedena 

výměna sloupu NN,a to mezi domy č.p. 302 a 303, a to z důvodu vlastníka domu č.p. 303, kdy nehodlá 

podepsat zřízení VBŘ na svoji nemovitost ke zřízení přípojkové skříně. 

Ze stávajícího rozváděče TS URČÍCE 1. PROSTĚJOVSKÁ budou vyvedeny dva kabely NN 

NAYY 4 x150, pro pravou a levou stranu ulice kolmo spojující ulici směr Prostějov a směr Výškovice. 

Na ulici směr Výškovice ulici budou ukončeny na levé i pravé straně před č.p. 385 v SR 542. Směr k 

Výškovicím budou vycházet z této SR dva kabely NNNAYY 4x150, jeden bude veden a na sloup pbč. 

371 a dále bude veden jako napájení pro Hospodářské družstvo Určice, druhý bude veden po levé straně 

ulice až naproti Hospody Určice č.p. 501, silnice bude překonána protlakem. 

Z TS URČICE 1. PROSTĚJOVSKÁ bude po levé straně ulice veden kabel NN NAYY 4x150 až 

k SR 542 před č.p. 385. Z této SR bude veden kabel NN NAYY 4x150k SR 322 před č.p. 356 a kabel 

NAYY 4x150 směr SR 642 před č.p. 292. 

Z SR 542 budou vedeny dále kabely po obou stranách ulice kolmo k ulici směr Dětkovice. 

Kabely NN NAYY 4x150 budou ukončeny na ulici směr Dětkovice před č.p. 292 v SR 642 (na levé 

straně) a na pravé straně před č.p. 334 v SR522. Z této SR 522 před č.p. 334budou vyvedeny a 

naspojkovány stávající 3 zemní kabely 3x240+120 AYKY (NAYY 4x240) a dále kabel NN NAYY 

4x150 vedoucí až na konec ulice směr Dětkovice, kde bude ulice překonána protlakem a bude pokračovat 

po protější straně až k TS SM.DĚTKOVICE, kde bude ukončen. 

Z pbč. 38 (vlevo vedle hřbitova), přes SV201 bude vyveden kabel NN NAYY 4x150, který bude 

vedený směrem ke hřbitovu, za ním bude proveden protlak komunikace směr Prostějov a kabel bude 

veden po druhé straně komunikace až ke stávající SS10 na p.č. 1323/39, kde naváže na stávající síť NN 

vedoucí k TS URČICE 1. PROSTĚJOVSKÁ. 

Z pbč. 33 bude vyveden kabel NN NAYY 4x150, který bude veden v chodníku a dále překoná 2x 

komunikaci protlakem směr zrušené autobus, nástupiště. Kabel dále pokračuje do SR 322, před č.p. 356 a 

dále až k SR 542 před č.p. 385. 

Z TS 4. SM. ZŠ bude vyveden kabel NN NAYY 4x150, který bude vedený po levé straně ulice 

směr Dětkovice až do SR 332 před č.p. 481. Dále kabel pokračuje protlakem na druhou stranu 

komunikace, kde vede kolmo k ulicím směr Dětkovice a směr Výškovice až k SR 322 před č.p. 356.na 

ulici směr Dětkovice bude po levé straně ulice veden až před p.č. 1282, kde bude komunikace překonána 

protlakem a kabel ukončen v SR 642 před č.p.292. 

Každý vyvedený kabel bude smyčkovat jednotlivé přípojkové skříně jednotlivých OM. 

 

 Stavební úřad Magistrátu města Prostějova, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Magistrátu města Prostějova, úřední dny 

pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod., úterý a čtvrtek 8:00 - 16:00 hod., pátek 8:00 - 14:00 hod.). 

Seznámení se s podklady rozhodnutí: 

Sdělujeme Vám, že stavební úřad nashromáždil podklady, které jsou podle jeho názoru dostatečné pro 

vydání rozhodnutí ve shora uvedené věci. Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 3 správního řádu právo 

před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Nahlédnout do spisu, seznámit se 

se shromážděnými podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim, mohou účastníci řízení písemně nebo ústně 

do protokolu u stavebního úřadu Magistrátu města Prostějova, u úřední osoby, ve lhůtě nejpozději do 7 

kalendářních dnů, počínající běžet následujícím dnem po uplynutí lhůty k podání námitek. Po uplynutí 

této lhůty bude ve věci rozhodnuto.  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 

parc. č. 1887/4, 1349/2, 1349/1, 1887/26, 624, 637/1, 1323/38, 1317/13, 1323/10, 1321/2, 1320, 1319/2, 

1841/6, 1841/7, 1311/3, 1981/2, 629/2, 1323/34, 1323/33, 1323/16, 1323/4, 1323/35, 1323/18, 1323/28, 

2012/2, 782/4, 2009/1, 757, 1283 v katastrálním území Určice. 



Č.j. PVMU     37382/2020  61 str. 3 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Odvářka 

vedoucí oddělení pro přičleněné obce 

 stavebního úřadu   

  Magistrátu města Prostějova 

  

Obdrží: 

 

Žadatel - doručování do vlastních rukou: 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice, 

kterou  zastupuje společnost 

ENERG-SERVIS a.s., Příkop 843/4, 602 00  Brno ( IDDS: mgpdwsb) 

 

Účastníci řízení – doručování do vlastních rukou: 

Obec Určice, IDDS: mbhbath 

Správa silnic Olomouckého kraje Středisko údržby Jih Prostějov, IDDS: ur4k8nn 

Jaroslav Spáčil, Určice č.p. 412, 798 04  Určice 

Vlastimila Spáčilová, Určice č.p. 412, 798 04  Určice 

Jiří Košťál, Na Blatech č.p. 332/46, ProStěJov-Čechovice, 798 01  Prostějov 9 

Mgr. Ondřej Krejčovský, Tovéř č.p. 210, 783 16  Dolany u Olomouce 

Ing. Pavel Mareš, Olšany u Prostějova č.p. 494, 798 14  Olšany u Prostějova 

Rudolf Cásek, Určice č.p. 397, 798 04  Určice 

Aneta Sosíková, Určice č.p. 393, 798 04  Určice 

Eliška Božiková, Určice č.p. 393, 798 04  Určice 

Kateřina Sosíková, Určice č.p. 393, 798 04  Určice 

Milan Konšel, Určice č.p. 394, 798 04  Určice 

Petr Uchytil, Určice č.p. 480, 798 04  Určice 

Mgr. Jana Holásková, Belgická č.p. 4164/4, 796 04  Prostějov 4 

Ing. Tomáš Rusňák, Komenského č.p. 385, Šanov, 671 68  Hrabětice 

Jarmila Cetkovská, Určice č.p. 453, 798 04  Určice 



Č.j. PVMU     37382/2020  61 str. 4 

 
Jindřiška Lišková, Určice č.p. 398, 798 04  Určice 

Ing. Lukáš Nakládal, Určice č.p. 370, 798 04  Určice 

JUDr. Jaroslav Antl, Určice č.p. 392, 798 04  Určice 

Jarmila Antlová, Určice č.p. 392, 798 04  Určice 

Luboš Trunečka, Určice č.p. 391, 798 04  Určice 

Andrea Trunečková, Určice č.p. 391, 798 04  Určice 

Ing. Lukáš Haluza, Seloutky č.p. 6, 798 04  Určice 

Mgr. Kamila Haluzová, Seloutky č.p. 6, 798 04  Určice 

Valentin Panfili, Karlov č.p. 2393/8, 796 01  Prostějov 1 

Karla Panfili, Karlov č.p. 2393/8, 796 01  Prostějov 1 

Václav Špičák, Určice č.p. 389, 798 04  Určice 

Anna Špičáková, Určice č.p. 389, 798 04  Určice 

Iveta Pavlová, Žešov č.p. 109, 796 01  Prostějov 1 

Libuše Kamenská, Určice č.p. 387, 798 04  Určice 

Benedikt Ovečka, Určice č.p. 386, 798 04  Určice 

Milada Ovečková, Určice č.p. 386, 798 04  Určice 

Ing. Jaromír Mazal, Alojzov č.p. 15, 798 04  Určice 

Ing. Květoslava Mazalová, Alojzov č.p. 15, 798 04  Určice 

Květoslava Hlavinková, Určice č.p. 401, 798 04  Určice 

Zdeněk Straczek, Určice č.p. 401, 798 04  Určice 

Vilém Dopita, Myslejovice č.p. 149, 798 05  Myslejovice 

Ludmila Dopitová, Myslejovice č.p. 149, 798 05  Myslejovice 

Robert Máca, Dobromilice č.p. 287, 798 25  Dobromilice 

Lukáš Černohorský, Nádražní č.p. 351/83, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Ludmila Brunerová, Určice č.p. 402, 798 04  Určice 

Josef Černý, Určice č.p. 402, 798 04  Určice 

Marie Černá, Určice č.p. 402, 798 04  Určice 

Ivo Bruner, Určice č.p. 402, 798 04  Určice 

Vojtěch Kovařík, Určice č.p. 403, 798 04  Určice 

Petra Kovaříková, Určice č.p. 403, 798 04  Určice 

Petr Zmrzlík, Určice č.p. 403, 798 04  Určice 

Jana Zmrzlíková, Určice č.p. 403, 798 04  Určice 

Roman Všetička, IDDS: tufh8q7 

Marie Nováková, Určice č.p. 403, 798 04  Určice 

Ludmila Krbečková, Určice č.p. 257, 798 04  Určice 

Josef Krbeček, Určice č.p. 404, 798 04  Určice 

Věra Krbečková, Určice č.p. 404, 798 04  Určice 

Kamila Sedláčková, Určice č.p. 404, 798 04  Určice 

Přemysl Mlčoch, Určice č.p. 405, 798 04  Určice 

Zdeněk Vincourek, Určice č.p. 360, 798 04  Určice 

Jiřina Vincourková, Určice č.p. 360, 798 04  Určice 

Olga Vlková, Waitova č.p. 3219/9, 796 01  Prostějov 1 

Václav Vlk, Určice č.p. 455, 798 04  Určice 

Alena Kolaříková, Určice č.p. 467, 798 04  Určice 

Marie Hrdličková, Určice 349, 798 04  Určice 

Lukáš Hrdlička, Určice č.p. 349, 798 04  Určice 

Andrea Vojkůvková, Na Výsluní č.p. 573, 798 12  Kralice na Hané 

Radim Charník, Tyršova č.p. 319, 798 58  Čechy pod Kosířem 

Radek Gregor, Určice č.p. 469, 798 04  Určice 

Terezie Baňasová, Určice č.p. 487, 798 04  Určice 

Ludvík Uchytil, Určice č.p. 395, 798 04  Určice 

Soňa Uchytilová, Určice č.p. 395, 798 04  Určice 

Petr Znojil, Určice č.p. 356, 798 04  Určice 

Jindřiška Lišková, Určice č.p. 398, 798 04  Určice 

Ing. Lukáš Nakládal, Určice č.p. 370, 798 04  Určice 

Pavla Sadílková, Určice č.p. 381, 798 04  Určice 

Petr Mlčoch, Určice č.p. 382, 798 04  Určice 



Č.j. PVMU     37382/2020  61 str. 5 

 
Miloš Mlčoch, Určice č.p. 382, 798 04  Určice 

TJ Sokol Určice, z.s., Určice č.p. 350, 798 04  Určice 

Květa Lukášová, Určice č.p. 290, 798 04  Určice 

Petr Koudelný, Určice č.p. 289, 798 04  Určice 

Lenka Koudelná, Určice č.p. 289, 798 04  Určice 

Anna Fródlová, Určice č.p. 288, 798 04  Určice 

František Klemeš, Určice č.p. 287, 798 04  Určice 

Jana Látalová, Určice č.p. 284, 798 04  Určice 

Jaroslav Hrdlička, Určice č.p. 283, 798 04  Určice 

Zdenka Hrdličková, Určice č.p. 283, 798 04  Určice 

Marie Piňosová, Určice č.p. 272, 798 04  Určice 

Anna Kosková, Určice č.p. 266, 798 04  Určice 

Petr Kosek, Určice č.p. 266, 798 04  Určice 

František Páleník, Určice č.p. 413, 798 04  Určice 

Miroslava Peterová, Určice č.p. 258, 798 04  Určice 

Petra Kovaříková, Určice č.p. 403, 798 04  Určice 

Bc. Martina Hadrová, Ve Stromovce č.p. 670/11, Třebeš, 500 11  Hradec Králové 11 

Magdalena Pospíšilová, Václava Špály č.p. 4064/18, 796 04  Prostějov 4 

Jaroslav Michalec, Prešovská č.p. 173/25, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 

Hana Vojáčková, Určice č.p. 291, 798 04  Určice 

Radek Vojáček, Určice č.p. 291, 798 04  Určice 

Ing. Luděk Svoboda, Určice č.p. 444, 798 04  Určice 

Erika Pivodová, Nová č.p. 388, 798 07  Brodek u Prostějova 

Marie Mynaříková, Určice č.p. 384, 798 04  Určice 

Mgr. Jaroslav Kouřil, Určice č.p. 385, 798 04  Určice 

Libuše Němcová, Určice č.p. 308, 798 04  Určice 

Robert Dominik, Píškova č.p. 1959/38, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Ing. Petr Vitásek, Určice č.p. 415, 798 04  Určice 

Jiří Slavotínek, Určice č.p. 343, 798 04  Určice 

Kamila Tučeková, Určice č.p. 306, 798 04  Určice 

Zdeněk Bohuslav, Určice č.p. 305, 798 04  Určice 

Eva Bohuslavová, Určice č.p. 305, 798 04  Určice 

Ing. Milan Sosík, Určice č.p. 489, 798 04  Určice 

Kamila Zapletalová, Seloutky č.p. 14, 798 04  Určice 

Vladimír Smékal, Určice č.p. 303, 798 04  Určice 

Zuzana Smékalová, Určice č.p. 303, 798 04  Určice 

Milan Kaplánek, Určice č.p. 302, 798 04  Určice 

Marcela Kaplánková, Určice č.p. 302, 798 04  Určice 

Jaroslav Pospíšil, Určice č.p. 301, 798 04  Určice 

Josef Janeček, Určice č.p. 300, 798 04  Určice 

Věra Janečková, Určice č.p. 300, 798 04  Určice 

Jiří Kalla, Určice č.p. 299, 798 04  Určice 

Zdenka Kallová, Určice č.p. 299, 798 04  Určice 

Josef Nadymáček, Určice č.p. 298, 798 04  Určice 

Marcela Nadymáčková, Určice č.p. 298, 798 04  Určice 

Bohdana Ptáčková, Určice č.p. 406, 798 04  Určice 

Břetislav Šustr, Kobylničky č.p. 14, 798 05  Myslejovice 

Radomil Šustr, Určice č.p. 314, 798 04  Určice 

Petra Caletková, Určice č.p. 315, 798 04  Určice 

Vladimír Klouda, Určice č.p. 270, 798 04  Určice 

Lenka Kloudová, Určice č.p. 270, 798 04  Určice 

Martin Javořík, Určice č.p. 316, 798 04  Určice 

Michal Kulíšek, Určice č.p. 317, 798 04  Určice 

Michaela Hájková, Určice č.p. 317, 798 04  Určice 

Dagmar Božíková, Určice č.p. 318, 798 04  Určice 

Ivo Rosberg, Určice č.p. 319, 798 04  Určice 

Věra Rosbergová, Určice č.p. 319, 798 04  Určice 

Petr Komárek, Určice č.p. 321, 798 04  Určice 



Č.j. PVMU     37382/2020  61 str. 6 

 
Ivana Víšková, Prostějovská č.p. 8/20, 798 02  Mostkovice 

Ivo Horák, Určice č.p. 322, 798 04  Určice 

Jiří Urbánek, Určice č.p. 323, 798 04  Určice 

Radka Urbánková, Určice č.p. 323, 798 04  Určice 

Michal Buřt, Třebízského č.p. 607, 798 41  Kostelec na Hané 

Mgr. Petr Buřt, Václava Špály č.p. 4067/5, 796 04  Prostějov 4 

Květoslav Pardík, U Tenisu č.p. 801/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Lenka Ondřejová, Velké Novosady č.p. 993/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Květoslav Pardík, U Tenisu č.p. 801/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Milan Křepelka, Určice č.p. 326, 798 04  Určice 

Bohumil Grydil, Určice č.p. 354, 798 04  Určice 

Jarmila Grydilová, Určice č.p. 354, 798 04  Určice 

Roman Cásek, Určice č.p. 514, 798 04  Určice 

Dagmar Cásková, Určice č.p. 514, 798 04  Určice 

Ing. Věra Nevrlá, Určice č.p. 481, 798 04  Určice 

Ing. Jan Čeřovský, Janáčkova č.p. 2519/7, 796 01  Prostějov 1 

Miroslav Škurek, Určice č.p. 464, 798 04  Určice 

Jitka Škurková, Určice č.p. 464, 798 04  Určice 

Pavel Koukal, Výšovice č.p. 123, 798 09  Vřesovice 

Jarmila Koukalová, Výšovice č.p. 123, 798 09  Vřesovice 

Lucie Kozárková, Určice č.p. 354, 798 04  Určice 

Jitka Grydilová, Určice č.p. 354, 798 04  Určice 

Ing. Naděžda Jílková, Krapkova č.p. 481/5, 796 01  Prostějov 1 

MUDr. Leopolda Olejníčková, Určice č.p. 297, 798 04  Určice 

MUDr. Lubomír Kolařík, Určice č.p. 467, 798 04  Určice 

MUDr. Tomáš Maškulík, Horní lán č.p. 1307/8, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

František Študent, Určice č.p. 296, 798 04  Určice 

Eva Študentová, Určice č.p. 296, 798 04  Určice 

Hana Bartošová, Určice č.p. 295, 798 04  Určice 

Tomáš Letocha, Určice č.p. 294, 798 04  Určice 

Oldřiška Letochová, Určice č.p. 294, 798 04  Určice 

Věra Buriánková, Určice č.p. 293, 798 04  Určice 

Lubomír Buriánek, Určice č.p. 293, 798 04  Určice 

Pavel Bereza, Určice č.p. 292, 798 04  Určice 

Ivana Berezová, Určice č.p. 292, 798 04  Určice 

Petr Chupáň, Určice č.p. 327, 798 04  Určice 

Irena Chupáňová, Určice č.p. 327, 798 04  Určice 

Ing. Pavel Rozehnal, Určice č.p. 328, 798 04  Určice 

Roman Buřt, Určice č.p. 425, 798 04  Určice 

Jan Vodák, Určice č.p. 330, 798 04  Určice 

Petr Vodák, Určice č.p. 330, 798 04  Určice 

František Martinek, Určice č.p. 331, 798 04  Určice 

Hana Heitmarová, Určice č.p. 332, 798 04  Určice 

Jiří Dadák, Určice č.p. 333, 798 04  Určice 

Ludmila Dadáková, Určice č.p. 333, 798 04  Určice 

Filip Martinek, Kostelecká č.p. 4668/20, 796 01  Prostějov 1 

Martin Koudelka, Na Výsluní č.p. 577, 798 12  Kralice na Hané 

Ing. Petr Koudelka, Seloutky č.p. 155, 798 04  Určice 

Michael Vlk, Určice č.p. 338, 798 04  Určice 

Alice Vlková, Určice č.p. 338, 798 04  Určice 

Petra Répalová, Palackého nám. č.p. 3, 798 27  Němčice nad Hanou 

Petr Kocek, Určice č.p. 340, 798 04  Určice 

Marie Kocková, Určice č.p. 340, 798 04  Určice 

Jaromír Sosík, Určice č.p. 341, 798 04  Určice 

Jaroslav Jurníček, Višňová č.p. 439/9, Čechovice, 796 04  Prostějov 4 

Miroslava Peterová, Určice č.p. 258, 798 04  Určice 

Marcela Jenderková, Určice č.p. 358, 798 04  Určice 

Eva Slámová, Určice č.p. 429, 798 04  Určice 



Č.j. PVMU     37382/2020  61 str. 7 

 
Radim Sláma, Určice č.p. 359, 798 04  Určice 

Ludmila Kalábová, Určice č.p. 369, 798 04  Určice 

MUDr. Hana Kalábová, Určice č.p. 369, 798 04  Určice 

František Krbeček, Určice č.p. 364, 798 04  Určice 

Miloš Heitmar, Víceměřice č.p. 32, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Jiří Heitmar, Určice č.p. 365, 798 04  Určice 

Jaromír Chudoba, Určice č.p. 366, 798 04  Určice 

Leo Dostál, Dětkovice č.p. 77, 798 04  Určice 

Luděk Vykopal, Určice č.p. 367, 798 04  Určice 

Ing. Jaroslav Jurníček, Určice č.p. 368, 798 04  Určice 

Eduard Tomek, Určice č.p. 471, 798 04  Určice 

Michaela Tomková, Určice č.p. 471, 798 04  Určice 

Otokar Hořínek, Určice č.p. 473, 798 04  Určice 

Mgr. Miroslava Hořínková, Určice č.p. 473, 798 04  Určice 

MUDr. Lubomír Kolařík, Určice č.p. 467, 798 04  Určice 

Alena Kolaříková, Určice č.p. 467, 798 04  Určice 

Mgr. Martina Bradová, Určice č.p. 465, 798 04  Určice 

GridServices, s. r. o., IDDS: jnnyjs6 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 

T Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, 140 00  Praha 4 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt 

SITEL, spol. s r.o., oblast Brno, IDDS: 69779z9 

OPTILINE a.s., IDDS: 88gfhz9 

 

Účastníci řízení – doručování veřejnou vyhláškou: 

Vlastníci pozemků a staveb na nich s parc. č.: 

1887/4, 1349/2, 1349/1, 1887/26, 624, 637/1, 1323/38, 1317/13, 1323/10, 1321/2, 1320, 1319/2, 1841/6, 

1841/7, 1311/3, 1981/2, 629/2, 1323/34, 1323/33, 1323/16, 1323/4, 1323/35, 1323/18, 1323/28, 2012/2, 

782/4, 2009/1, 757, 1283 v katastrálním území Určice 

 

Dotčený orgán:  

Magistrát města Prostějova - odbor dopravy 

Magistrát města Prostějova - odbor životního prostředí 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát, IDDS: 

6jwhpv6 

 

Ostatní: 

Magistrát města Prostějova - vývěska 

Obecní úřad Určice, IDDS: mbhbath + vývěska 

R/SU 

A/A 

 

Pro Magistrát města Prostějova  a Obecní úřad Určice: 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce.  

 

 

Vyvěšeno dne: …………………….   Sejmuto dne: ……………………. 

 

 

  

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 



Č.j. PVMU     37382/2020  61 str. 8 

 
 

 


		2020-03-12T10:03:37+0100
	Jiří Odvářka
	referent




